
10km - OPEN

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

DIDOVYDIUK DMYTRO POL 00:32:08IWANO-FRANKOW 87 00:32:0571 00:15:40 / 1 00:23:57 / 1 00:32:08 / 100:07:41 / 1M1/1

VERECKIY PAULO UK 00:32:34DONETSK 85 00:32:3182 00:16:06 / 2 00:24:23 / 2 00:32:34 / 200:07:54 / 2M1/2

FISKOVICZ SERGIEJ UK 00:33:50NOVOVOLYNSK 80 00:33:46103 00:16:22 / 3 00:25:09 / 3 00:33:50 / 300:08:01 / 3M2/1

SZULIA JEUGEN UK 00:33:59ODESSA 79 00:33:5694 00:16:53 / 5 00:25:27 / 4 00:33:59 / 400:08:21 / 5M2/2

KUZDRA DARIUSZ POL 00:34:39ZAWADA 75 00:34:35AGROS ZAMOŚĆ145 00:16:48 / 4 00:25:44 / 5 00:34:39 / 500:08:08 / 4M2/3

ĆWIK HUBERT POL 00:34:59ZAMOŚĆ 77 00:34:55AGROS ZAMOŚĆ156 00:17:23 / 9 00:26:21 / 7 00:34:59 / 600:08:35 / 9M2/4 Nauc/1

MARZEC STANISŁAW POL 00:35:1562 00:35:15417 00:17:18 / 7 00:26:20 / 6 00:35:15 / 700:08:30 / 7M4/1

BUCZAK RAFAŁ POL 00:35:54ZAMOŚĆ 92 00:35:51AGROS ZAMOŚĆ168 00:17:16 / 6 00:26:28 / 8 00:35:54 / 800:08:21 / 6M1/3

MISIUREK KRZYSZTOF POL 00:35:58KURÓW 88 00:35:5449 00:17:53 / 10 00:27:05 / 10 00:35:58 / 900:08:50 / 10M1/4

MŁYNARZ KAMIL POL 00:36:57ZBUCZYN 90 00:36:53SKB KRAŚNIK7510 00:17:21 / 8 00:26:55 / 9 00:36:57 / 1000:08:21 / 8M1/5

PODLIPNY MAREK POL 00:38:39PUCHACZÓW 74 00:38:35LW BOGDANKA3111 00:19:04 / 12 00:28:57 / 11 00:38:39 / 1100:09:19 / 12M3/1

BUJAK MACIEJ POL 00:38:47LUBLIN 73 00:38:42MM BUJAK612 00:19:39 / 13 00:29:26 / 13 00:38:47 / 1200:09:43 / 13M3/2

KOGUCIUK TOMASZ POL 00:39:00CHEŁM 81 00:38:52CHELMBIEGA.PL3013 00:19:04 / 11 00:29:10 / 12 00:39:00 / 1300:09:16 / 11M2/5

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:40:28PUŁAWY 69 00:40:23PUŁAWIANIN  PUŁAWY2214 00:19:45 / 15 00:29:54 / 14 00:40:28 / 1400:09:35 / 15M3/3 MieP/1

KOZYRA PAWEŁ POL 00:40:47LUBLIN 96 00:40:443LO W LUBLINIE5715 00:19:40 / 14 00:30:14 / 15 00:40:47 / 1500:09:17 / 14M1/6

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:40:55ZWOLEŃ 63 00:40:50POLITECHNIKA WARSZAWSKA4516 00:20:10 / 16 00:30:28 / 16 00:40:55 / 1600:10:10 / 16M4/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:41:52ĆMIŁÓW 60 00:41:47LW BOGDANKA2417 00:20:49 / 17 00:31:37 / 17 00:41:52 / 1700:10:18 / 17M4/3

FISKOVICZ LILIA UK 00:41:54NOVOVOLYNSK 89 00:41:501118 00:22:21 / 35 00:33:08 / 25 00:41:54 / 1800:11:09 / 35K1/1

FRANKOWSKI ŁUKASZ POL 00:42:05ŁĘCZNA 84 00:42:00LW BOGDANKA2919 00:20:50 / 18 00:31:37 / 18 00:42:05 / 1900:10:18 / 18M2/6

JAROTSKA OLGA UK 00:42:19KIYÓW 91 00:42:151220 00:22:21 / 34 00:33:08 / 24 00:42:19 / 2000:11:09 / 34K1/2

WOSZCZEK DANUTA POL 00:42:51GOŁĄB 78 00:42:47UKS OLIMP KOZIENICE2121 00:22:20 / 33 00:33:08 / 23 00:42:51 / 2100:11:09 / 33K2/1

NACZAS ŁUKASZ POL 00:43:29SOBIESZYN 89 00:43:22LSD2322 00:22:07 / 27 00:33:02 / 21 00:43:29 / 2200:11:04 / 27M1/7

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:36PUŁAWY 76 00:43:297623 00:21:10 / 19 00:32:24 / 19 00:43:36 / 2300:10:19 / 19M2/7 MieP/2 Nauc/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:43:36CHEŁM 77 00:43:276024 00:21:41 / 21 00:32:51 / 20 00:43:36 / 2400:10:32 / 21M2/8

PRZYKAZA WALDEMAR POL 00:43:44PUŁAWY 59 00:43:37CHEMIK-NOXY PUŁAWY225 00:22:21 / 36 00:33:08 / 22 00:43:44 / 2500:11:19 / 36M4/4 MieP/3

KUCHARSKI KAROL POL 00:43:56KAZANÓW 83 00:43:516626 00:21:47 / 22 00:33:10 / 26 00:43:56 / 2600:10:31 / 22M2/9

SZCZĘŚNIAK KRZYSZTOF POL 00:44:20ŚWIDNIK 76 00:44:145027 00:21:57 / 24 00:33:22 / 28 00:44:20 / 2700:10:40 / 24M2/10 Nauc/3

GOLEC IRENEUSZ POL 00:44:43KRASNYSTAW 85 00:44:37VEGE RUNNERS4628 00:21:41 / 20 00:33:13 / 27 00:44:43 / 2800:10:20 / 20M1/8

KOT LESZEK POL 00:45:04ŁĘCZNA 51 00:44:59LW BOGDANKA2729 00:22:05 / 25 00:33:33 / 29 00:45:04 / 2900:10:48 / 25M5+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:30:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PUSZKA JAROSŁAW POL 00:45:12PRZYTYK 91 00:45:072530 00:22:20 / 32 00:34:11 / 34 00:45:12 / 3000:10:48 / 32M1/9

PISULA MARCIN POL 00:45:21OSINY 79 00:45:157131 00:22:24 / 38 00:34:04 / 33 00:45:21 / 3100:11:07 / 38M2/11

PĄCZKO MARIUSZ POL 00:45:32ŚWIDNIK 81 00:45:26BIEGAJĄCY ŚWIDNIK3732 00:22:19 / 31 00:34:00 / 31 00:45:32 / 3200:11:03 / 31M2/12 Nauc/4

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:45:33ŁĘCZNA 59 00:45:27LW BOGDANKA3233 00:22:11 / 29 00:33:53 / 30 00:45:33 / 3300:10:55 / 29M4/5

RYKAŁA ARTUR POL 00:45:36WARSZAWA 80 00:45:32PLAMAS5834 00:22:06 / 26 00:34:02 / 32 00:45:36 / 3400:10:30 / 26M2/13

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:45:56PUŁAWY 93 00:45:503535 00:22:22 / 37 00:34:12 / 35 00:45:56 / 3500:10:58 / 37M1/10 MieP/4

PROKOPIUK DARIUSZ POL 00:46:18WARSZAWA 66 00:46:14TEAM TIRIMTIM TEAM7436 00:22:29 / 39 00:34:33 / 39 00:46:18 / 3600:10:45 / 39M3/4

LEWTAK MARCIN POL 00:46:23ZBĘDOWICE 82 00:46:17MARCELUS-SKI337 00:22:09 / 28 00:34:17 / 36 00:46:23 / 3700:10:43 / 28M2/14 Nauc/5

KARDAS ILONA POL 00:46:24DĘBLIN 94 00:46:20UKS `OLIMP` KOZIENICE2038 00:22:51 / 40 00:34:33 / 38 00:46:24 / 3800:11:19 / 40K1/3

GRUDZIEŃ MARIUSZ POL 00:46:30LUBLIN 85 00:46:24 PKO BP6439 00:21:53 / 23 00:34:18 / 37 00:46:30 / 3900:10:32 / 23M1/11

DURKO GRZEGORZ POL 00:46:32LUBLIN 85 00:46:26DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU4040 00:22:11 / 30 00:34:55 / 41 00:46:32 / 4000:10:45 / 30M1/12

KRASUŃ MICHAŁ POL 00:46:33LUBLIN 79 00:46:23PKO BP7741 00:23:03 / 41 00:34:50 / 40 00:46:33 / 4100:11:36 / 41M2/15

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:12PUŁAWY 51 00:47:075942 00:23:12 / 43 00:35:04 / 42 00:47:12 / 4200:11:19 / 43M5+/2 MieP/5

SIKORSKI STANISŁAW POL 00:48:17ŁĘCZNA 61 00:48:12LW BOGDANKA2643 00:23:36 / 44 00:35:53 / 44 00:48:17 / 4300:11:33 / 44M4/6

CZERWIŃSKI SEBASTIAN POL 00:48:27ŚWIDNIK 73 00:48:21BIEGAJĄCY ŚWIDNIK6344 00:23:04 / 42 00:35:43 / 43 00:48:27 / 4400:11:13 / 42M3/5

BARTNIK GRZEGORZ POL 00:49:28RADOM 80 00:49:185345 00:24:26 / 49 00:37:11 / 47 00:49:28 / 4500:12:01 / 49M2/16

KAREWICZ KATARZYNA POL 00:49:40WARSZAWA 73 00:49:357246 00:24:27 / 50 00:37:09 / 45 00:49:40 / 4600:11:52 / 50K2/2

ŚMIECHOWICZ FILIP POL 00:49:46LUBLIN 70 00:49:38BBL LUBLIN6847 00:24:36 / 53 00:37:24 / 48 00:49:46 / 4700:12:07 / 53M3/6

DOMAŃSKI ROBERT POL 00:50:00PUŁAWY 72 00:49:53PUŁAWY1948 00:24:25 / 47 00:37:11 / 46 00:50:00 / 4800:11:59 / 47M3/7 MieP/6

WIETRZYCKI PIOTR POL 00:50:02WARSZAWA 79 00:49:56 PKO BP3949 00:24:25 / 48 00:37:39 / 52 00:50:02 / 4900:11:48 / 48M2/17

PISULA JUSTYNA POL 00:50:26OSINY 86 00:50:207050 00:24:35 / 51 00:37:33 / 50 00:50:26 / 5000:12:01 / 51K1/4

ULICZNY ADAM POL 00:50:27LUBLIN 69 00:50:19BIEGŁ ULICZNY6951 00:24:36 / 52 00:37:38 / 51 00:50:27 / 5100:12:01 / 52M3/8

SOSIK SEBASTIAN POL 00:50:34PUŁAWY 81 00:50:215252 00:25:09 / 54 00:37:55 / 54 00:50:34 / 5200:12:40 / 54M2/18 MieP/7

CIPKOWSKI JAKUB POL 00:50:43JAROSZYN 97 00:50:34553 00:25:24 / 57 00:38:05 / 55 00:50:43 / 5300:12:27 / 57M1/13

ŁYJAK TOMASZ POL 00:50:43PUŁAWY 70 00:50:38154 00:25:16 / 55 00:38:17 / 57 00:50:43 / 5400:12:16 / 55M3/9 MieP/8

KUCHARSKI PAWEŁ POL 00:50:47SKARYSZEW 79 00:50:386555 00:23:39 / 45 00:37:27 / 49 00:50:47 / 5500:11:04 / 45M2/19

DULEBSKI SŁAWOMIR POL 00:51:03SKARYSZEW 81 00:50:556756 00:24:24 / 46 00:37:46 / 53 00:51:03 / 5600:11:47 / 46M2/20

TOMASZEWSKI LEON POL 00:51:11CYCÓW 54 00:51:04LW BOGDANKA2857 00:25:24 / 58 00:38:10 / 56 00:51:11 / 5700:12:32 / 58M5+/3

SUŁEK WIECZYSŁAW POL 00:52:32PUŁAWY 61 00:52:23NIEZRZESZONY13058 00:27:03 / 61 00:39:39 / 60 00:52:32 / 5800:13:39 / 61M4/7

WAWRZYKOWSKI JAROSŁAW POL 00:53:05LUBLIN 72 00:52:584459 00:25:26 / 59 00:39:34 / 59 00:53:05 / 5900:12:12 / 59M3/10

PRAŻMO ROMAN POL 00:54:12SAMOKLĘSKI 56 00:54:053660 00:25:23 / 56 00:39:24 / 58 00:54:12 / 6000:12:24 / 56M4/8 Nauc/6

STRUSKI MARIAN POL 00:55:21PUŁAWY 58 00:55:113861 00:27:14 / 63 00:41:26 / 61 00:55:21 / 6100:13:40 / 63M4/9 MieP/9 Nauc/7

STĘPNICKA DANUTA POL 00:55:41RYKI 68 00:55:33 BIEGUSIEM.PL1762 00:27:16 / 64 00:41:32 / 63 00:55:41 / 6200:13:18 / 64K2/3

JÓŹWIK EWA POL 00:56:12KOZIENICE 89 00:55:594263 00:26:44 / 60 00:41:26 / 62 00:56:12 / 6300:12:50 / 60K1/5

OCHAL MAGDALENA POL 00:56:28LUBLIN 71 00:56:237364 00:27:10 / 62 00:41:54 / 64 00:56:28 / 6400:13:08 / 62K2/4

DZIERŻAK KRZYSZTOF POL 00:56:38PUŁAWY 85 00:56:263465 00:28:31 / 66 00:42:53 / 66 00:56:38 / 6500:14:01 / 66M1/14 MieP/10

JAKÓBIAK KRZYSZTOF POL 00:57:09DĘBLIN 67 00:56:554966 00:27:36 / 65 00:42:20 / 65 00:57:09 / 6600:13:41 / 65M3/11

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 00:59:43LEOKADIÓW 78 00:59:31LONG DISTANCE RUNNERS CLUB3367 00:28:32 / 67 00:44:04 / 67 00:59:43 / 6700:14:01 / 67M2/21

DYMEK ANNA POL 01:00:14KOŃSKOWOLA 81 01:00:021368 00:30:00 / 69 00:45:20 / 68 01:00:14 / 6800:15:19 / 69K1/6

JAMIOŁA ANNA POL 01:02:57DĘBLIN 89 01:02:52LIBERO DĘBLIN5169 00:29:59 / 68 00:46:44 / 69 01:02:57 / 6900:14:16 / 68K1/7

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:30:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUCZYŃSKI ADRIAN POL 01:03:55KOZIENICE 88 01:03:414870 00:30:00 / 70 00:46:45 / 70 01:03:55 / 7000:14:10 / 70M1/15

BANY PIOTR POL 01:04:55RYKI 86 01:04:46 BIEGUSIEM.PL1871 00:30:17 / 71 00:48:07 / 71 01:04:55 / 7100:14:08 / 71M1/16

TĘCZA PAULINA POL 01:06:55KOZIENICE 90 01:06:414372 00:32:53 / 72 00:50:03 / 72 01:06:55 / 7200:16:08 / 72K1/8

BABCZYŃSKI TADEUSZ POL 01:09:10PUŁAWY 82 01:09:035673 00:32:57 / 73 00:51:49 / 75 01:09:10 / 7300:13:34 / 73M2/22 MieP/11

ZINTEK AGATA POL 01:09:28WARSZAWA 71 01:09:20SIOSTRY6274 00:33:20 / 74 00:51:31 / 73 01:09:28 / 7400:16:20 / 74K2/5

PAWŁOWSKA ANNA POL 01:09:28PUŁAWY 73 01:09:20SIOSTRY6175 00:33:26 / 75 00:51:32 / 74 01:09:28 / 7500:16:22 / 75K2/6

KOŚKA OLGA POL 01:18:44PUŁAWY 84 01:18:365576 00:37:49 / 77 00:58:30 / 77 01:18:44 / 7600:17:30 / 77K1/9 MieP/12

KOŚKA KATARZYNA POL 01:18:45WARSZAWA 80 01:18:37PLAMAS5477 00:37:49 / 76 00:58:30 / 76 01:18:45 / 7700:17:30 / 76K1/10

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:30:52



M1 16-29 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

DIDOVYDIUK DMYTRO POL 00:32:08IWANO-FRANKOW 87 00:32:0571 00:15:40 / 1 00:23:57 / 1 00:32:08 / 100:07:41 / 1M1/1

VERECKIY PAULO UK 00:32:34DONETSK 85 00:32:3182 00:16:06 / 2 00:24:23 / 2 00:32:34 / 200:07:54 / 2M1/2

BUCZAK RAFAŁ POL 00:35:54ZAMOŚĆ 92 00:35:51AGROS ZAMOŚĆ163 00:17:16 / 3 00:26:28 / 3 00:35:54 / 300:08:21 / 3M1/3

MISIUREK KRZYSZTOF POL 00:35:58KURÓW 88 00:35:5444 00:17:53 / 5 00:27:05 / 5 00:35:58 / 400:08:50 / 5M1/4

MŁYNARZ KAMIL POL 00:36:57ZBUCZYN 90 00:36:53SKB KRAŚNIK755 00:17:21 / 4 00:26:55 / 4 00:36:57 / 500:08:21 / 4M1/5

KOZYRA PAWEŁ POL 00:40:47LUBLIN 96 00:40:443LO W LUBLINIE576 00:19:40 / 6 00:30:14 / 6 00:40:47 / 600:09:17 / 6M1/6

NACZAS ŁUKASZ POL 00:43:29SOBIESZYN 89 00:43:22LSD237 00:22:07 / 9 00:33:02 / 7 00:43:29 / 700:11:04 / 9M1/7

GOLEC IRENEUSZ POL 00:44:43KRASNYSTAW 85 00:44:37VEGE RUNNERS468 00:21:41 / 7 00:33:13 / 8 00:44:43 / 800:10:20 / 7M1/8

PUSZKA JAROSŁAW POL 00:45:12PRZYTYK 91 00:45:07259 00:22:20 / 11 00:34:11 / 9 00:45:12 / 900:10:48 / 11M1/9

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:45:56PUŁAWY 93 00:45:503510 00:22:22 / 12 00:34:12 / 10 00:45:56 / 1000:10:58 / 12M1/10 MieP/4

GRUDZIEŃ MARIUSZ POL 00:46:30LUBLIN 85 00:46:24 PKO BP6411 00:21:53 / 8 00:34:18 / 11 00:46:30 / 1100:10:32 / 8M1/11

DURKO GRZEGORZ POL 00:46:32LUBLIN 85 00:46:26DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU4012 00:22:11 / 10 00:34:55 / 12 00:46:32 / 1200:10:45 / 10M1/12

CIPKOWSKI JAKUB POL 00:50:43JAROSZYN 97 00:50:34513 00:25:24 / 13 00:38:05 / 13 00:50:43 / 1300:12:27 / 13M1/13

DZIERŻAK KRZYSZTOF POL 00:56:38PUŁAWY 85 00:56:263414 00:28:31 / 14 00:42:53 / 14 00:56:38 / 1400:14:01 / 14M1/14 MieP/10

KUCZYŃSKI ADRIAN POL 01:03:55KOZIENICE 88 01:03:414815 00:30:00 / 15 00:46:45 / 15 01:03:55 / 1500:14:10 / 15M1/15

BANY PIOTR POL 01:04:55RYKI 86 01:04:46 BIEGUSIEM.PL1816 00:30:17 / 16 00:48:07 / 16 01:04:55 / 1600:14:08 / 16M1/16

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:31:22



M2 30-39 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

FISKOVICZ SERGIEJ UK 00:33:50NOVOVOLYNSK 80 00:33:46101 00:16:22 / 1 00:25:09 / 1 00:33:50 / 100:08:01 / 1M2/1

SZULIA JEUGEN UK 00:33:59ODESSA 79 00:33:5692 00:16:53 / 3 00:25:27 / 2 00:33:59 / 200:08:21 / 3M2/2

KUZDRA DARIUSZ POL 00:34:39ZAWADA 75 00:34:35AGROS ZAMOŚĆ143 00:16:48 / 2 00:25:44 / 3 00:34:39 / 300:08:08 / 2M2/3

ĆWIK HUBERT POL 00:34:59ZAMOŚĆ 77 00:34:55AGROS ZAMOŚĆ154 00:17:23 / 4 00:26:21 / 4 00:34:59 / 400:08:35 / 4M2/4 Nauc/1

KOGUCIUK TOMASZ POL 00:39:00CHEŁM 81 00:38:52CHELMBIEGA.PL305 00:19:04 / 5 00:29:10 / 5 00:39:00 / 500:09:16 / 5M2/5

FRANKOWSKI ŁUKASZ POL 00:42:05ŁĘCZNA 84 00:42:00LW BOGDANKA296 00:20:50 / 6 00:31:37 / 6 00:42:05 / 600:10:18 / 6M2/6

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:36PUŁAWY 76 00:43:29767 00:21:10 / 7 00:32:24 / 7 00:43:36 / 700:10:19 / 7M2/7 MieP/2 Nauc/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:43:36CHEŁM 77 00:43:27608 00:21:41 / 8 00:32:51 / 8 00:43:36 / 800:10:32 / 8M2/8

KUCHARSKI KAROL POL 00:43:56KAZANÓW 83 00:43:51669 00:21:47 / 9 00:33:10 / 9 00:43:56 / 900:10:31 / 9M2/9

SZCZĘŚNIAK KRZYSZTOF POL 00:44:20ŚWIDNIK 76 00:44:145010 00:21:57 / 10 00:33:22 / 10 00:44:20 / 1000:10:40 / 10M2/10 Nauc/3

PISULA MARCIN POL 00:45:21OSINY 79 00:45:157111 00:22:24 / 14 00:34:04 / 13 00:45:21 / 1100:11:07 / 14M2/11

PĄCZKO MARIUSZ POL 00:45:32ŚWIDNIK 81 00:45:26BIEGAJĄCY ŚWIDNIK3712 00:22:19 / 13 00:34:00 / 11 00:45:32 / 1200:11:03 / 13M2/12 Nauc/4

RYKAŁA ARTUR POL 00:45:36WARSZAWA 80 00:45:32PLAMAS5813 00:22:06 / 11 00:34:02 / 12 00:45:36 / 1300:10:30 / 11M2/13

LEWTAK MARCIN POL 00:46:23ZBĘDOWICE 82 00:46:17MARCELUS-SKI314 00:22:09 / 12 00:34:17 / 14 00:46:23 / 1400:10:43 / 12M2/14 Nauc/5

KRASUŃ MICHAŁ POL 00:46:33LUBLIN 79 00:46:23PKO BP7715 00:23:03 / 15 00:34:50 / 15 00:46:33 / 1500:11:36 / 15M2/15

BARTNIK GRZEGORZ POL 00:49:28RADOM 80 00:49:185316 00:24:26 / 19 00:37:11 / 16 00:49:28 / 1600:12:01 / 19M2/16

WIETRZYCKI PIOTR POL 00:50:02WARSZAWA 79 00:49:56 PKO BP3917 00:24:25 / 18 00:37:39 / 18 00:50:02 / 1700:11:48 / 18M2/17

SOSIK SEBASTIAN POL 00:50:34PUŁAWY 81 00:50:215218 00:25:09 / 20 00:37:55 / 20 00:50:34 / 1800:12:40 / 20M2/18 MieP/7

KUCHARSKI PAWEŁ POL 00:50:47SKARYSZEW 79 00:50:386519 00:23:39 / 16 00:37:27 / 17 00:50:47 / 1900:11:04 / 16M2/19

DULEBSKI SŁAWOMIR POL 00:51:03SKARYSZEW 81 00:50:556720 00:24:24 / 17 00:37:46 / 19 00:51:03 / 2000:11:47 / 17M2/20

JAWORSKI KRZYSZTOF POL 00:59:43LEOKADIÓW 78 00:59:31LONG DISTANCE RUNNERS CLUB3321 00:28:32 / 21 00:44:04 / 21 00:59:43 / 2100:14:01 / 21M2/21

BABCZYŃSKI TADEUSZ POL 01:09:10PUŁAWY 82 01:09:035622 00:32:57 / 22 00:51:49 / 22 01:09:10 / 2200:13:34 / 22M2/22 MieP/11

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:31:37



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:31:37



M3 40-49 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

PODLIPNY MAREK POL 00:38:39PUCHACZÓW 74 00:38:35LW BOGDANKA311 00:19:04 / 1 00:28:57 / 1 00:38:39 / 100:09:19 / 1M3/1

BUJAK MACIEJ POL 00:38:47LUBLIN 73 00:38:42MM BUJAK62 00:19:39 / 2 00:29:26 / 2 00:38:47 / 200:09:43 / 2M3/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:40:28PUŁAWY 69 00:40:23PUŁAWIANIN  PUŁAWY223 00:19:45 / 3 00:29:54 / 3 00:40:28 / 300:09:35 / 3M3/3 MieP/1

PROKOPIUK DARIUSZ POL 00:46:18WARSZAWA 66 00:46:14TEAM TIRIMTIM TEAM744 00:22:29 / 4 00:34:33 / 4 00:46:18 / 400:10:45 / 4M3/4

CZERWIŃSKI SEBASTIAN POL 00:48:27ŚWIDNIK 73 00:48:21BIEGAJĄCY ŚWIDNIK635 00:23:04 / 5 00:35:43 / 5 00:48:27 / 500:11:13 / 5M3/5

ŚMIECHOWICZ FILIP POL 00:49:46LUBLIN 70 00:49:38BBL LUBLIN686 00:24:36 / 8 00:37:24 / 7 00:49:46 / 600:12:07 / 8M3/6

DOMAŃSKI ROBERT POL 00:50:00PUŁAWY 72 00:49:53PUŁAWY197 00:24:25 / 6 00:37:11 / 6 00:50:00 / 700:11:59 / 6M3/7 MieP/6

ULICZNY ADAM POL 00:50:27LUBLIN 69 00:50:19BIEGŁ ULICZNY698 00:24:36 / 7 00:37:38 / 8 00:50:27 / 800:12:01 / 7M3/8

ŁYJAK TOMASZ POL 00:50:43PUŁAWY 70 00:50:3819 00:25:16 / 9 00:38:17 / 9 00:50:43 / 900:12:16 / 9M3/9 MieP/8

WAWRZYKOWSKI JAROSŁAW POL 00:53:05LUBLIN 72 00:52:584410 00:25:26 / 10 00:39:34 / 10 00:53:05 / 1000:12:12 / 10M3/10

JAKÓBIAK KRZYSZTOF POL 00:57:09DĘBLIN 67 00:56:554911 00:27:36 / 11 00:42:20 / 11 00:57:09 / 1100:13:41 / 11M3/11

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:31:52



M4 50-59 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

MARZEC STANISŁAW POL 00:35:1562 00:35:15411 00:17:18 / 1 00:26:20 / 1 00:35:15 / 100:08:30 / 1M4/1

LEŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:40:55ZWOLEŃ 63 00:40:50POLITECHNIKA WARSZAWSKA452 00:20:10 / 2 00:30:28 / 2 00:40:55 / 200:10:10 / 2M4/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:41:52ĆMIŁÓW 60 00:41:47LW BOGDANKA243 00:20:49 / 3 00:31:37 / 3 00:41:52 / 300:10:18 / 3M4/3

PRZYKAZA WALDEMAR POL 00:43:44PUŁAWY 59 00:43:37CHEMIK-NOXY PUŁAWY24 00:22:21 / 5 00:33:08 / 4 00:43:44 / 400:11:19 / 5M4/4 MieP/3

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:45:33ŁĘCZNA 59 00:45:27LW BOGDANKA325 00:22:11 / 4 00:33:53 / 5 00:45:33 / 500:10:55 / 4M4/5

SIKORSKI STANISŁAW POL 00:48:17ŁĘCZNA 61 00:48:12LW BOGDANKA266 00:23:36 / 6 00:35:53 / 6 00:48:17 / 600:11:33 / 6M4/6

SUŁEK WIECZYSŁAW POL 00:52:32PUŁAWY 61 00:52:23NIEZRZESZONY1307 00:27:03 / 8 00:39:39 / 8 00:52:32 / 700:13:39 / 8M4/7

PRAŻMO ROMAN POL 00:54:12SAMOKLĘSKI 56 00:54:05368 00:25:23 / 7 00:39:24 / 7 00:54:12 / 800:12:24 / 7M4/8 Nauc/6

STRUSKI MARIAN POL 00:55:21PUŁAWY 58 00:55:11389 00:27:14 / 9 00:41:26 / 9 00:55:21 / 900:13:40 / 9M4/9 MieP/9 Nauc/7

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:32:06



M5 60 lat+

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

KOT LESZEK POL 00:45:04ŁĘCZNA 51 00:44:59LW BOGDANKA271 00:22:05 / 1 00:33:33 / 1 00:45:04 / 100:10:48 / 1M5+/1

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:12PUŁAWY 51 00:47:07592 00:23:12 / 2 00:35:04 / 2 00:47:12 / 200:11:19 / 2M5+/2 MieP/5

TOMASZEWSKI LEON POL 00:51:11CYCÓW 54 00:51:04LW BOGDANKA283 00:25:24 / 3 00:38:10 / 3 00:51:11 / 300:12:32 / 3M5+/3

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:32:22



K1 do 35 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

FISKOVICZ LILIA UK 00:41:54NOVOVOLYNSK 89 00:41:50111 00:22:21 / 2 00:33:08 / 2 00:41:54 / 100:11:09 / 2K1/1

JAROTSKA OLGA UK 00:42:19KIYÓW 91 00:42:15122 00:22:21 / 1 00:33:08 / 1 00:42:19 / 200:11:09 / 1K1/2

KARDAS ILONA POL 00:46:24DĘBLIN 94 00:46:20UKS `OLIMP` KOZIENICE203 00:22:51 / 3 00:34:33 / 3 00:46:24 / 300:11:19 / 3K1/3

PISULA JUSTYNA POL 00:50:26OSINY 86 00:50:20704 00:24:35 / 4 00:37:33 / 4 00:50:26 / 400:12:01 / 4K1/4

JÓŹWIK EWA POL 00:56:12KOZIENICE 89 00:55:59425 00:26:44 / 5 00:41:26 / 5 00:56:12 / 500:12:50 / 5K1/5

DYMEK ANNA POL 01:00:14KOŃSKOWOLA 81 01:00:02136 00:30:00 / 7 00:45:20 / 6 01:00:14 / 600:15:19 / 7K1/6

JAMIOŁA ANNA POL 01:02:57DĘBLIN 89 01:02:52LIBERO DĘBLIN517 00:29:59 / 6 00:46:44 / 7 01:02:57 / 700:14:16 / 6K1/7

TĘCZA PAULINA POL 01:06:55KOZIENICE 90 01:06:41438 00:32:53 / 8 00:50:03 / 8 01:06:55 / 800:16:08 / 8K1/8

KOŚKA OLGA POL 01:18:44PUŁAWY 84 01:18:36559 00:37:49 / 10 00:58:30 / 10 01:18:44 / 900:17:30 / 10K1/9 MieP/12

KOŚKA KATARZYNA POL 01:18:45WARSZAWA 80 01:18:37PLAMAS5410 00:37:49 / 9 00:58:30 / 9 01:18:45 / 1000:17:30 / 9K1/10

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:32:47



K2 36 lat+

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

WOSZCZEK DANUTA POL 00:42:51GOŁĄB 78 00:42:47UKS OLIMP KOZIENICE211 00:22:20 / 1 00:33:08 / 1 00:42:51 / 100:11:09 / 1K2/1

KAREWICZ KATARZYNA POL 00:49:40WARSZAWA 73 00:49:35722 00:24:27 / 2 00:37:09 / 2 00:49:40 / 200:11:52 / 2K2/2

STĘPNICKA DANUTA POL 00:55:41RYKI 68 00:55:33 BIEGUSIEM.PL173 00:27:16 / 4 00:41:32 / 3 00:55:41 / 300:13:18 / 4K2/3

OCHAL MAGDALENA POL 00:56:28LUBLIN 71 00:56:23734 00:27:10 / 3 00:41:54 / 4 00:56:28 / 400:13:08 / 3K2/4

ZINTEK AGATA POL 01:09:28WARSZAWA 71 01:09:20SIOSTRY625 00:33:20 / 5 00:51:31 / 5 01:09:28 / 500:16:20 / 5K2/5

PAWŁOWSKA ANNA POL 01:09:28PUŁAWY 73 01:09:20SIOSTRY616 00:33:26 / 6 00:51:32 / 6 01:09:28 / 600:16:22 / 6K2/6

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:33:03



Mieszkaniec Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:40:28PUŁAWY 69 00:40:23PUŁAWIANIN  PUŁAWY221 00:19:45 / 1 00:29:54 / 1 00:40:28 / 100:09:35 / 1M3/3 MieP/1

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:36PUŁAWY 76 00:43:29762 00:21:10 / 2 00:32:24 / 2 00:43:36 / 200:10:19 / 2M2/7 MieP/2 Nauc/2

PRZYKAZA WALDEMAR POL 00:43:44PUŁAWY 59 00:43:37CHEMIK-NOXY PUŁAWY23 00:22:21 / 3 00:33:08 / 3 00:43:44 / 300:11:19 / 3M4/4 MieP/3

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:45:56PUŁAWY 93 00:45:50354 00:22:22 / 4 00:34:12 / 4 00:45:56 / 400:10:58 / 4M1/10 MieP/4

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:12PUŁAWY 51 00:47:07595 00:23:12 / 5 00:35:04 / 5 00:47:12 / 500:11:19 / 5M5+/2 MieP/5

DOMAŃSKI ROBERT POL 00:50:00PUŁAWY 72 00:49:53PUŁAWY196 00:24:25 / 6 00:37:11 / 6 00:50:00 / 600:11:59 / 6M3/7 MieP/6

SOSIK SEBASTIAN POL 00:50:34PUŁAWY 81 00:50:21527 00:25:09 / 7 00:37:55 / 7 00:50:34 / 700:12:40 / 7M2/18 MieP/7

ŁYJAK TOMASZ POL 00:50:43PUŁAWY 70 00:50:3818 00:25:16 / 8 00:38:17 / 8 00:50:43 / 800:12:16 / 8M3/9 MieP/8

STRUSKI MARIAN POL 00:55:21PUŁAWY 58 00:55:11389 00:27:14 / 9 00:41:26 / 9 00:55:21 / 900:13:40 / 9M4/9 MieP/9 Nauc/7

DZIERŻAK KRZYSZTOF POL 00:56:38PUŁAWY 85 00:56:263410 00:28:31 / 10 00:42:53 / 10 00:56:38 / 1000:14:01 / 10M1/14 MieP/10

BABCZYŃSKI TADEUSZ POL 01:09:10PUŁAWY 82 01:09:035611 00:32:57 / 11 00:51:49 / 11 01:09:10 / 1100:13:34 / 11M2/22 MieP/11

KOŚKA OLGA POL 01:18:44PUŁAWY 84 01:18:365512 00:37:49 / 12 00:58:30 / 12 01:18:44 / 1200:17:30 / 12K1/9 MieP/12

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:33:18



Nauczyciele

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie TKKF

Termin: 18.05.2014

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

ĆWIK HUBERT POL 00:34:59ZAMOŚĆ 77 00:34:55AGROS ZAMOŚĆ151 00:17:23 / 1 00:26:21 / 1 00:34:59 / 100:08:35 / 1M2/4 Nauc/1

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:43:36PUŁAWY 76 00:43:29762 00:21:10 / 2 00:32:24 / 2 00:43:36 / 200:10:19 / 2M2/7 MieP/2 Nauc/2

SZCZĘŚNIAK KRZYSZTOF POL 00:44:20ŚWIDNIK 76 00:44:14503 00:21:57 / 3 00:33:22 / 3 00:44:20 / 300:10:40 / 3M2/10 Nauc/3

PĄCZKO MARIUSZ POL 00:45:32ŚWIDNIK 81 00:45:26BIEGAJĄCY ŚWIDNIK374 00:22:19 / 5 00:34:00 / 4 00:45:32 / 400:11:03 / 5M2/12 Nauc/4

LEWTAK MARCIN POL 00:46:23ZBĘDOWICE 82 00:46:17MARCELUS-SKI35 00:22:09 / 4 00:34:17 / 5 00:46:23 / 500:10:43 / 4M2/14 Nauc/5

PRAŻMO ROMAN POL 00:54:12SAMOKLĘSKI 56 00:54:05366 00:25:23 / 6 00:39:24 / 6 00:54:12 / 600:12:24 / 6M4/8 Nauc/6

STRUSKI MARIAN POL 00:55:21PUŁAWY 58 00:55:11387 00:27:14 / 7 00:41:26 / 7 00:55:21 / 700:13:40 / 7M4/9 MieP/9 Nauc/7

Najstarszy zawodnik: 
SZAJOWSKI STANISŁAW 

Najstarsza zawodniczka:
WÓJCIK EWA

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2014 13:33:35


